
K pronájmu, Byt 4+kk
Číslo inzerátu (ID): 4266316 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu výjimečný mezonetový byt, v bytovém
domě postaveném v roce 2012 v centru města Lovosice. Atypický
byt o celkové užitné ploše 133 m2 se nachází v cihlovém domě na
6. a 7. podlaží (z celkových 7 podlaží). Byt o velikosti 99 m2 je
rozdělen do 5 prostorných místností, které jsou ideální pro rodinné
bydlení nebo jako reprezentativní sídlo. 6 NP pokoj s kk 27,6 m2,
chodba 6,3 m2, šatna 2,8 m2, chodba 10,2 m2, koupelna 6,8 m2,
pokoj 13,1 m2, pokoj 12,3 m2, terasa 12,5 m2. 7NP pokoj 19,9 m2
terasa 2 - 20,3 m2. K bytu náleží dvě krásné terasy o celkové ploše
34 m2, které nabízí úžasné výhledy a možnost venkovní relaxace.
Součástí nabídky je také garážové stání, po domluvě může být
druhé stání k bytu. Stav nemovitosti je velmi dobrý. Byt se nachází
v centru města, s veškerou občanskou vybaveností na dosah ruky.
Na dálnici D8 se dostanete do jedné minuty (1 km). Neváhejte a
domluvte si prohlídku tohoto jedinečného bytu v centru Lovosic.

ID inzerátu ESO: 4266316
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900881023
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 133 m2
Kód zakázky: 881023

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


